012/2022, dirigida a todos los interesados en ocupar el puesto de Coordinador de Proyecto en la Campaña 

de Protección Fitosanitaria: Plagas del cafeto de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la vacante Coordinador de Proyecto 

Número de vacantes 1 

Salario bruto mensual $ 22,500.00 (veintidós mil quinientos pesos 00/100 M.N.)  

Adscripción Valles Centrales (Cesvo), sin embargo, en función de las necesidades 

de servicio se podrá asignar a cualquier región del Estado.  

Ubicación o sede Valles Centrales, sin embargo, en función de las necesidades de

[...]

TERCERA.- “LA ENTIDAD” CUBRIRÁ A “EL PRESTADOR DE SERVICIOS”, POR CONCEPTO DE SUS HONORARIOS 
PROFESIONALES, LA CANTIDAD DE  $69,397.00 (CIENTO VEINTIOCHO MIL CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N.) 
MAS IVA, mismos que le serán cubiertos de manera mensual por un monto de $ 9,913.85 ( NUEVE MIL NOVECIENTOS 
TRECE PESOS 85/100 M.N.), MAS I.V.A, MISMOS QUE LE SERÁN CUBIERTOS EN FORMA MENSUAL, PREVIA 

COMPROBACION DE LOS SERVICIOS ENCOMENDADOS, MISMOS QUE SE COMPROBARAN CON EL INFORME 
MENSUAL, AL CUAL DEBERA ANEXAR LA FACTURA DEL MES CORRESPONDIENTE COMO COMPROBANTE DE